
19.06.2011

B C

B:

C:

Krauspe Pavla      SVK

Dolinska Elzbieta  POL

Erikson Monika     SWE

CVI2*/CVI1* PEZINOK 17th - 19th June 2011 Slovakia

DA

D: Rob de Bruin       NED

E: Blažek Dalibor     CZE

E

FINAL SENIOR FEMALE RESULTS

Judge A:

2. Round

Marks: 1. Round

Team
Competitor

Horse

Start
 num.Rank

Lunger
Total

Free test

Compulsory

Free test

Technical

Exersize

Horse

Average
Horse

average

1/1

Judge Order

Judge Order

Judge Order

Judge Order

8.8258.150

7.600 7.200

7.300 8.500 9.300 7.975

7.8717.5148.200

45

Celtic Z Tribula Ján

8.600 7.400
8.025

7.997
7.200 7.688

7.968

7.600

7.825

Bondar Maria RUS
Russia

7.300

7.100 7.300

8.320

7.603

8.333

7.7297.200

7.500
7.350

7.200

7.300
7.250

7.300
1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

5

3

3

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1/ 1

1

1

7.7757.775

7.450 6.900

7.400 7.775 8.500 7.900

7.8867.0867.657

53

Milas I Vaváček Martin

8.500 6.700
7.629

7.611
7.400 7.275

7.592

7.400

7.275

Pejčicová Jovana SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

7.000

7.000 7.000

7.823

7.297

7.887

7.4347.000

7.050
7.025

7.150

7.200
7.175

7.100
2

2

3

3

7

6

4

3

5

1

3

3

1

4

2

3

4

3

3

4

4

2

3

2/ 2

3

3

8.5257.850

7.700 6.500

6.500 8.300 8.850 8.275

7.5716.8577.471

57

Kajászó Gamma Sándor Natália

8.300 6.000
7.435

7.530
6.500 7.050

7.625

6.200

7.563

Király Ágnes HUN
Budapesti Lovasklub

5.700

5.900 6.400

7.800

7.250

8.000

7.0706.150

6.100
6.125

6.500

6.100
6.300

6.213
3

3

4

9

5

7

8

7

2

5

12

8

8

1

11

4

3

6

2

2

1

6

4

3/ 3

2

4

7.9508.125

7.638 6.500

6.600 8.450 8.050 8.000

7.5717.1577.214

58

Kajászó Gamma Sándor Natália

8.225 6.200
7.406

7.455
6.500 7.425

7.504

6.300

7.188

Gadolla Réka HUN
Budapesti Lovasklub

5.800

5.900 6.400

7.730

7.234

7.773

7.0816.150

6.250
6.200

6.500

6.200
6.350

6.275
4

7

5

8

3

5

7

6

3

4

10

7

7

2

9

2

2

5

5

5

2

5

5

4/ 4

4

5

7.5757.150

7.288 6.400

7.100 7.050 7.650 7.225

7.4867.4147.300

62

Zeus Pavľak Marián

7.875 6.500
7.309

7.233
7.400 6.850

7.157

7.300

7.450

Sabolová Valéria SVK
JO TJ Slávia UVL Košice

6.200

6.500 6.400

7.407

7.137

7.177

7.2106.450

6.900
6.675

6.900

6.650
6.775

6.725
5

4

6

5

10

2

6

5

7

6

5

1

5

5

6

5

9

7

6

3

6

4

6

5/ 5

6

6

7.9508.350

5.663 6.700

7.200 7.325 8.125 7.350

7.7147.2147.286

54

Milas I Vaváček Martin

8.525 6.700
7.687

7.141
7.400 5.750

6.594

7.500

4.738

Ižmanová Silvia SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

6.700

7.000 7.100

8.040

5.717

7.470

7.3347.050

7.100
7.075

7.050

6.950
7.000

7.038
6

5

2

2

1

3

3

2

4

3

2

2

4

10

4

10

5

4

4

12

5

3

2

10/ 6

5

2

7.4256.975

7.075 5.600

6.000 6.900 6.975 6.150

7.3717.1717.271

48

Paegas I Schillerová Pavlína

7.325 5.200
7.000

6.786
6.200 6.675

6.572

6.200

6.625

Wolfová Jana CZE
TJ voltiž Tlumačov

5.900

6.400 6.100

6.933

6.613

6.530

7.0676.250

5.700
5.975

5.900

5.950
5.925

5.950
7

6

7

6

11

4

14

10

10

7

13

9

11

6

7

6

11

13

11

8

12

7

9

6/ 7

11

7

7.5507.800

6.350 6.000

6.100 7.075 7.600 6.850

7.1296.7436.500

41

Catalin I Schillerová Pavlína

7.225 5.300
6.902

6.751
6.000 6.113

6.599

6.300

6.650

Mikesková Nela CZE
TJ voltiž Tlumačov

5.500

5.900 6.000

7.180

6.297

6.900

6.6235.950

5.800
5.875

6.000

5.800
5.900

5.888
8

9

8

14

6

8

12

11

8

10

11

12

10

8

14

8

8

10

8

7

9

9

7

8/ 8

9

8

7.4506.900

6.700 5.900

6.100 7.025 7.650 7.000

7.2296.5866.629

43

Catalin I Schillerová Pavlína

6.775 5.500
6.728

6.740
6.000 6.425

6.752

6.400

6.950

Krátka Veronika CZE
D'Chevaux

5.700

5.900 5.900

6.823

6.543

6.960

6.6325.900

5.950
5.925

5.950

5.900
5.925

5.925
9

8

10

12

13

11

10

12

9

8

8

10

9

7

12

7

10

11

7

6

8

8

12

7/ 9

7

10

7.3008.075

6.113 5.800

6.000 7.200 7.375 7.200

6.9436.6866.429

42

Catalin I Schillerová Pavlína

6.975 5.500
6.840

6.705
6.000 6.063

6.569

6.400

6.575

Urbanová Margita CZE
TJ voltiž Tlumačov

5.500

5.900 5.900

7.150

6.180

6.957

6.5295.900

5.950
5.925

5.900

5.750
5.825

5.875
10

10

9

13

4

10

11

13

12

11

9

11

12

9

13

9

7

12

9

9

7

11

8

9/ 10

8

9

6.5006.925

4.300 6.300

6.900 7.250 6.775 6.650

7.1296.7006.314

56

Lancelot I Videnková Andrea

6.525 6.600
6.651

6.242
7.000 4.400

5.833

7.300

4.438

Mikysková Nikol CZE
JK Hřebčín Albertovec

6.300

5.900 6.300

6.710

4.833

6.833

6.5916.100

6.950
6.525

6.650

6.600
6.625

6.575
11

11

13

10

12

9

5

8

13

9

6

6

6

13

5

13

6

8

12

13

10

10

13

13/ 12

10

11

7.4007.275

5.213 6.200

5.500 6.325 7.275 6.200

6.5866.5005.829

44

Vezér I Villányi Krisztina

6.675 5.700
6.579

6.217
5.700 4.938

5.855

6.400

5.263

Bence Krisztína HUN
Lovasakadémia Kaposvár

5.800

5.900 6.200

6.903

5.300

6.410

6.2546.050

6.050
6.050

5.950

5.650
5.800

5.925
12

12

12

11

9

12

9

9

11

12

7

14

14

11

10

11

12

9

10

10

11

12

11

11/ 11

13

12

7.7507.600

4.563 5.400

5.600 6.125 6.625 5.800

6.0716.0005.557

59

Gero I Zhelanova Elena

6.725 4.800
6.399

5.951
5.700 4.850

5.502

5.600

4.863

Tarasova Svetlana RUS
Russia

5.800

5.900 5.800

6.927

4.917

6.087

5.8715.850

5.200
5.525

5.550

5.700
5.625

5.575
13

13

11

7

8

14

15

14

6

13

15

13

13

12

8

12

14

14

14

11

14

14

10

12/ 13

14

13

6.2006.375

3.900 7.000

7.300 6.300 6.775 6.100

5.7296.1145.400

47

Milas II Vaváček Martin

5.725 6.800
6.149

5.872
7.300 3.850

5.595

7.400

4.388

Belikova Anna Viktoria RUS
Russia

6.800

7.000 7.000

6.300

4.667

6.523

5.9987.000

7.100
7.050

7.150

7.050
7.100

7.075
14

14

14

4

14

13

2

4

14

14

4

4

2

14

3

14

13

2

13

14

13

13

14

14/ 14

12

14

0.0000.000

4.7434.5294.186

55

Chiara Kodak Boris

0.000 5.200
2.815

2.815
6.000Hromádková Jana SVK

NŽ Topoľčianky

4.000 5.200

1.120

4.5094.600

5.600
5.10015

15

15

15

15

15

13

15

15

15

14

15

15

15


